ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ– ОБЩЕРОССИЙСКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ

ЖИЗНЕОБЕСПЕЧЕНИЯ

ПРЕЗИДИУМ
КРАЕВОГОКОМИТЕТА

Красноярская краевая (территориальная) организация
профсоюза жизнеобеспечения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 декабря 2022 г. № 37-2 г.Красноярск

Об утверждении Положения о конкурсе
на «Лучший коллективный договор» ,
посвященном 80-летию со дня образования
Красноярской краевой (территориальной)
организации профсоюза жизнеобеспечения

В целях развития системы социального партнерства и повышения
эффективности регулирования социально-трудовых отношений,

Президиум крайкома профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести конкурс на «Лучший коллективный договор", посвященный
80-летию со дня образования Красноярской краевой (территориальной)
организации профсоюза жизнеобеспечения среди профсоюзных
организаций Красноярской краевой (территориальной) организации
профсоюза жизнеобеспечения с 1 марта по 31 октября 2023 года.

1.1. Утвердить Положение о конкурсе и состав организационного
комитета конкурса (прилагаются).

1.2. Направить постановление в Минусинскую межрайонную
(территориальную) организацию профсоюза жизнеобеспечения и в
первичные профсоюзные организации до 1 марта 2023 года.

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на
заведующего отделом социально-экономической и правовой работы
Котову М.А.

Председатель Т. А. Игнатова